[bookmark: bookmark0]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БАЛАКИРЕВО АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: bookmark1]П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  «12» января 2024 г.	№ 2
О внесении изменений в приложение № 4 к постановлению администрации поселка Балакирево от 10.07.2017 № 277
 «Об утверждении Порядка проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды посёлка Балакирево на 2018-2022 г.г», Порядка и сроков представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу, Порядка и сроков предоставления, рассмотрения и оценки предложений заявителей о включении общественной территории в Программу,Положения об общественной комиссии по обсуждению проекта Программы, рассмотрения и проведения оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории многоквартирного дома в Программу
В целях содействия решению вопросов местного значения, вовлечения населения в процессы местного самоуправления, создания благоприятных условий проживания граждан, повышения качества реформирования жилищно-коммунального хозяйства, проведения ремонта дворовых территорий многоквартирных домов и общественных территорий посёлка Балакирево, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Внести в приложение № 4 к постановлению от 10.07.2017 № 277  изменения согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в СМИ и разместить на официальном сайте администрации посёлка балакирево.рф.
3.  Постановление вступает в силу со дня опубликования.
И.о. Главы администрации                                               О.В. Неронова

      Приложение № 4
 к постановлению администрации посёлка Балакирево от 12.01.2024 № 2

Состав общественной Комиссии

Председатель Комиссии:
С.Е. Данилов	Глава посёлка Балакирево, председатель Совета народных депутатов.
Заместитель председателя Комиссии:
В.А. Барсков	Глава администрации посёлка Балакирево.
Секретарь Комиссии
Ю.В. Пименова	Заместитель директора МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».

Члены комиссии:
А.С. Иванов	Директор МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
Е.И. Заворотнюк	Заведующий отделом ЖКХ, дорожного строительства и
                                       Благоустройства МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».
Л.Я. Федорина	Заведующий отделом имущественных отношений, землепользования
                                       и архитектуры МКУ «Дирекция жизнеобеспечения населения».

М.Н. Давыдчик	Директор УК ООО «Балремстрой» (по согласованию).
Л.А. Костомарова        Генеральный директор УК ООО «Эврика Комфорт» (по согласованию).
А.Ю. Брек	Депутат Совета народных депутатов п. Балакирево (по согласованию).

О.С. Чубарова	Депутат Совета народных депутатов п. Балакирево, руководитель
первичной организации п. Балакирево партии «Единая Россия» (по согласованию).
Р.О. Меньшиков            Член регионального штаба Общероссийского народного фронта
                                       по Владимирской области (по согласованию).